INDICAÇÃO Nº 1461 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública  a troca das lâmpadas de mercúrio por lâmpadas de led, em toda extensão da Rua Marechal Castelo Branco até o bairro Jardim Noronha.

JUSTIFICATIVA

Moradores desta região solicitaram esta troca devido a escuridão nesta via,  segundo os moradores as lâmpadas fracas tem facilitado a ocorrência de muitos assaltos no local.

Sala das Sessões, 13 de novembro de 2018.

[bookmark: _GoBack]
	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

1
3
 de novembro de 2018
)